
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to SMS SwimArt Myślenice 20/3/2022 14:53 - Strona 1

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 19 - 20/3/2022

Najlepsza zawodniczka

Kobiet, 14 lat i starsi
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow 200 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Grbz1500 Dow

1.  Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice2440 3 25.83 28.76 1:00.87

Tchórz Alicja 92 Juvenia Wrocław 2440 3 25.30 28.67 (56.13) 2:16.48 (27.22)
3.  Polańska A. 00 GOS Raszyn 2434 3 (25.72) 55.67 4:14.33 2:00.18
4.  Piskorska A. 03 Shark Rudna 2311 3 29.29 1:02.16 2:16.58
5.  Knop A. 03 UKS 190 Łódź 2285 3 (27.44) 2:14.20 4:18.27 2:03.21 (17:12.67)
6.  Bernat Laura 05 AZS UMCS Lublin 2269 3 (28.07) 30.63 1:03.78 2:10.13
7.  Naskręt Agata 98 G-8 Bielany Warszawa2259 3 26.83 29.09 (59.20) 1:02.64 (2:09.05)
8.  Guść Wiktoria 04 Delfin Piotrków Tryb.2258 3 (4:58.82) 57.24 2:18.69 (4:39.57) 2:03.23
9.  Hallmann W. 00 AZS AWF Warszawa2243 3 2:34.86 31.80 1:11.23

10.  Poznańska J. 05 Jedynka Łódź 2197 3 4:53.53 2:19.67 2:06.36
11.  Herbreder G. 03 GIM 92 Ursynów 2195 3 2:32.83 (1:03.26) (1:05.35) 2:22.60 2:04.33 (2:22.22)(17:45.54)

12.  Famulok Z. 03 Unia Oświęcim 2194 3 4:53.03 2:18.97 2:07.48
13.  Herasimowicz Z. 02 AZS AWF Warszawa2173 3 (2:44.13) 30.40 1:04.15 2:15.61

14.  Piechota P. 99 UKS 190 Łódź 2161 3 (28.68) 4:21.73 2:09.47 16:48.32
15.  Smurzyńska J. 06 SMS Galicja Kraków2146 3 29.78 (1:00.18) 1:04.11 2:20.30
16.  Tymińska Zofia 04 Polonia Warszawa 2145 3 2:36.12 (30.77) (33.03) 2:21.04 1:11.43 (29.23)
17.  Cierpiałowska P. 05 Żabianka Gdańsk 2141 3 26.64 1:01.65 (58.75) 27.35
18.  Piekarska N. 06 UKS 190 Łódź 2122 3 4:55.87 (1:03.21) 2:17.55 (4:27.98) (29.32) 17:16.93
19.  Kamzol Flawia 07 SMS Galicja Kraków2107 3 26.76 (1:03.09) 58.31 1:04.27 (2:13.21)
20.  Piotrowska W. 03 AZS AWF Warszawa2103 3 27.15 1:01.64 (36.44) 27.35
21.  Żukowska P. 93 AZS UMCS Lublin 2098 3 5:02.54 (59.05) 2:20.75 2:07.41
22.  Kulik Julia 05 GOS Raszyn 2097 3 (27.02) 57.53 4:29.77 2:07.35
23.  Tarasiewicz K. 04 MKP Szczecin 2095 3 4:20.11 2:12.12 17:07.45

24.  Klimek Marta 03 Unia Oświęcim 2094 3 5:12.64 57.95 2:03.44

Kobiet, 17 - 18 lat
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow 200 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Grbz1500 Dow

1.  Bernat Laura 05 AZS UMCS Lublin 2269 3 (28.07) 30.63 1:03.78 2:10.13
2.  Guść Wiktoria 04 Delfin Piotrków Tryb.2258 3 (4:58.82) 57.24 2:18.69 (4:39.57) 2:03.23

3.  Poznańska J. 05 Jedynka Łódź 2197 3 4:53.53 2:19.67 2:06.36
4.  Tymińska Zofia 04 Polonia Warszawa 2145 3 2:36.12 (30.77) (33.03) 2:21.04 1:11.43 (29.23)
5.  Cierpiałowska P. 05 Żabianka Gdańsk 2141 3 26.64 1:01.65 (58.75) 27.35
6.  Kulik Julia 05 GOS Raszyn 2097 3 (27.02) 57.53 4:29.77 2:07.35
7.  Tarasiewicz K. 04 MKP Szczecin 2095 3 4:20.11 2:12.12 17:07.45
8.  Marek Amelia 05 Delfin Tarnów 2093 3 26.81 (31.77) 32.81 (2:26.08) 27.70
9.  Trentkiewicz D. 04 MOS Opole 2057 3 29.91 1:03.52 29.29

10.  Kowalska Klara 05 AZS UMCS Lublin 2040 3 5:05.70 2:15.99 2:09.68 (17:38.43)
11.  Palicka W. 05 Skalar Słupsk 2039 3 (28.20) 30.79 (1:00.75) 1:05.61 2:19.43
12.  Hermanowska N. 04 G-8 Bielany Warszawa1984 3 (1:05.61) 33.06 2:25.60 2:11.61

13.  Radek Wiktoria 05 Wodnik 29 Tychy 1941 3 (28.34) 1:05.00 33.63 2:25.40 (2:15.15) (28.87)
14.  Pinkowicz A. 04 Unia Oświęcim 1936 3 31.36 1:00.37 1:05.71 (2:27.00)
15.  Strządała K. 04 Polonia Warszawa 1932 3 (29.07) 2:41.18 34.16 (2:30.09) 1:13.91 (30.55)
16.  Bałda A. 05 MKS Piaseczno 1911 3 2:42.96 34.15 1:13.96 (30.41)
17.  Maksymowicz N. 05 G-8 Bielany Warszawa1898 3 (27.87) 59.92 4:36.59 2:11.62 (29.98)
18.  Klusek A. 05 Polonia Warszawa 1881 3 (5:14.59) (1:05.17) 2:21.38 2:28.13 2:12.08
19.  Malarz Maja 04 SMS Galicja Kraków1872 3 27.67 1:00.02 (2:35.15) 2:13.35
20.  Wiśniewska A. 04 AZS UMCS Lublin 1870 3 28.08 31.25 (1:01.62) 1:07.18 (2:14.18) (2:27.43)

Gawron Paula 04 SMS Galicja Kraków1870 3 27.55 (1:07.16) 1:00.00 2:29.84
22.  Lubińska Alicja 05 Jedynka Łódź 1863 3 5:08.88 (1:06.98) 2:26.93 (30.63) 2:26.99

23.  Kempa Kinga 05 AZS AWF Katowice1861 3 28.34 31.00 1:07.49 (29.46)
24.  Siwko Natalia 04 AZS UMCS Lublin 1852 3 5:21.60 4:33.69 17:47.98

Dziewcząt, 16 lat
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow 200 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Grbz1500 Dow

1.  Smurzyńska J. 06 SMS Galicja Kraków2146 3 29.78 (1:00.18) 1:04.11 2:20.30

2.  Piekarska N. 06 UKS 190 Łódź 2122 3 4:55.87 (1:03.21) 2:17.55 (4:27.98) (29.32) 17:16.93
3.  Janiszewska N. 06 Śląsk Wrocław 2090 3 (27.46) 30.01 59.21 2:07.35
4.  Sobczak Zofia 06 G-8 Bielany Warszawa2023 3 2:38.94 32.26 29.01
5.  Maciak Julia 06 Muszelka Warszawa2003 3 (5:16.34) (1:10.10) (2:28.09) 4:29.10 2:10.02 17:32.39
6.  Włodarczyk E. 06 AZS AWF Warszawa1997 3 (28.61) 30.65 1:06.02 2:22.22
7.  Czubak Maria 06 IKS Konstancin 1976 3 (27.93) (32.21) 59.86 4:28.85 2:10.25 (18:09.40)
8.  Król Gabriela 06 Wisła Puławy 1935 3 (1:05.07) 31.11 (1:00.45) 2:25.85 2:11.30 (29.79)
9.  Kamińska Z. 06 KSZO Ostrowiec Św. 1911 3 28.16 2:37.53 (1:14.25) 34.29

Wilk Anna 06 Fala Kraśnik 1911 3 (2:43.37) 4:33.07 2:12.39 17:47.41
Drynkowska L. 06 G-8 Bielany Warszawa1911 3 28.08 30.71 34.20 (30.13)

12.  Miłek Alicja 06 Jedynka Łódź 1907 3 (28.07) (31.69) 1:00.45 (1:07.49) 2:23.29 17:45.26
13.  Bielawa Anna 06 Śląsk Wrocław 1896 3 (28.89) 2:40.47 (1:02.43) 2:27.94 1:14.95
14.  Walczak B. 06 G-8 Bielany Warszawa1890 3 27.60 59.44 4:40.04 (2:14.40) (18:58.55)
15.  Łysakowska K. 06 Trójka Łódź 1862 3 (28.13) (1:06.90) 1:00.78 4:37.91 2:11.62 (29.21)
16.  Ryfka Maja 06 Fala Kraśnik 1851 3 (29.30) 32.02 1:07.21 2:24.26
17.  Gorczyca G. 06 SMS Galicja Kraków1841 3 1:05.77 2:22.16 2:13.04 (30.71)
18.  Bubnowicz W. 06 Orka Grudziądz 1829 3 27.88 (1:07.85) (1:01.80) 2:14.13 28.62
19.  Głowacka W. 06 IKS Konstancin 1827 3 2:43.12 (1:08.87) (2:36.01) 2:30.39 (2:15.43) 1:15.26
20.  Juda A. 06 Unia Oświęcim 1823 3 5:12.06 (1:02.39) 2:27.06 2:16.05 (30.92)
21.  Jach Tamara 06 Śląsk Wrocław 1821 3 5:16.92 2:30.14 2:11.33

22.  Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 1811 3 (28.99) 1:02.46 4:35.36 18:04.18
23.  Janik Julia 06 UKS 190 Łódź 1808 3 (29.25) 32.12 (1:02.17) 1:07.38 (2:16.43) 2:26.77
24.  Chłąd Zuzanna 06 MOS Opole 1802 3 28.83 1:01.11 2:10.79
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to SMS SwimArt Myślenice 20/3/2022 14:53 - Strona 2

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 19 - 20/3/2022

Dziewcząt, 15 lat
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow 200 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Grbz1500 Dow

1.  Kamzol Flawia 07 SMS Galicja Kraków2107 3 26.76 (1:03.09) 58.31 1:04.27 (2:13.21)
2.  Bonecka Anna 07 Warszawianka-Wodny Park W-wa2000 3 1:04.21 32.98 (2:26.56) 1:14.13 (29.65)
3.  Glińska Oliwia 07 TP Zielona Góra 1893 3 5:11.34 2:26.64 2:11.71
4.  Wysocka A. 07 Fala Kraśnik 1878 3 27.32 (1:06.17) 1:00.16 (35.73) (2:35.46) 29.07
5.  Markiewicz W. 07 Neptun Gdańsk 1824 3 28.03 1:00.44 (2:34.11) 2:14.19 (30.35)
6.  Borkowska D. 07 Omega Olkusz 1784 3 2:46.56 34.73 (2:36.81) 1:16.18
7.  Poppe Marta 07 Manta Kochłowice Ruda Śl.1777 3 5:20.72 (2:58.68) (2:29.52) 4:42.74 2:12.38 (2:37.87)
8.  Przybylska O. 07 MKS Piaseczno 1775 3 2:41.40 (36.09) 2:30.15 1:18.56
9.  Rosińska N. 07 Żabianka Gdańsk 1771 3 28.27 (32.51) 1:01.55 1:08.52 (2:31.04)

10.  Stanek M. 07 SMS Galicja Kraków1733 3 (29.21) 31.77 1:02.58 1:09.93 (2:18.61) (2:34.97)
11.  Ścibiorek D. 07 G-8 Bielany Warszawa1729 3 29.02 31.99 1:08.71 (30.17)
12.  Sobczak A. 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście1725 3 5:20.06 (33.49) (1:03.12) 1:08.92 (2:17.89) 2:28.95
13.  Pietrzyk Hanna 07 Olimpijczyk Aleksandrów Ł.1715 3 2:47.51 (1:03.09) 2:30.32 1:18.12 (2:36.84)
14.  Wiernicka Julia 07 Piątka Chorzów 1710 3 1:01.90 4:47.31 2:16.13 (32.74)
15.  Skrok Julia 07 Śląsk Wrocław 1709 3 2:49.52 34.78 1:18.10
16.  Rączkowska M. 07 Jedność 32 Przyszowice1701 3 (29.71) (1:13.96) (1:03.39) 4:43.68 2:16.89 18:36.61
17.  Duda Anna 07 MKP Szczecin 1667 3 1:06.23 2:35.11 2:14.19
18.  Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 1647 3 29.06 4:43.33 19:00.03
19.  Boczej Agata 07 Wodnik Siemianowice Śl.1640 3 2:52.31 (1:07.22) 35.02 1:19.59

20.  Danilewicz J. 07 Olimpia Lublin 1636 3 29.57 33.00 (37.79) 1:09.09 (2:22.30) (31.21)
21.  Siedlewska M. 07 Żabianka Gdańsk 1630 3 (29.86) 32.89 (1:04.50) 1:09.89 2:33.29

22.  Łapeta Iga 07 RMKS Rybnik 1628 3 29.05 (34.68) 1:02.26 30.44
23.  Greń Martyna 07 Dragon Będzin 1618 3 (1:09.31) 32.92 (1:05.27) 1:10.80 30.16 (2:34.60)
24.  Szczerba P. 07 Delfin Tarnów 1614 3 (30.34) 1:03.40 4:47.14 19:08.72

Dziewcząt, 14 lat
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow 200 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Grbz1500 Dow

1.  Hlushchenko V. 08 UKS 190 Łódź 1952 3 27.40 31.10 59.49 (1:06.81) (2:12.80) (2:27.21)
2.  Pastuszka A. 08 Juvenia Wrocław 1781 3 2:41.03 35.51 1:17.32
3.  Cygrimus M. 08 Sikret Gliwice 1726 3 (29.64) 32.18 1:08.09 2:32.11
4.  Piebiak Nicola 08 Manta Jelcz-Laskowice1721 3 28.38 32.84 1:01.75 (1:10.89) (2:36.79)
5.  Ferszt Kornelia 08 Górnik Sosnowiec 1704 3 5:21.54 (29.36) 4:40.18 18:53.17
6.  Niewczas Julita 08 Raw-Swim Rawa Maz.1702 3 28.09 (33.27) 1:03.02 35.82 (1:19.89)
7.  Jasińska A. 08 Ósemka Starogard Gd.1673 3 (1:10.60) 32.96 1:02.57 (1:10.54) 2:16.97 (2:32.18)
8.  Czaja Zuzanna 08 KS SMS Wieliczka 1666 3 5:35.60 31.81 2:29.87

9.  Jakubczyk N. 08 CSiR MOS Dabrowa Grn.1651 3 1:10.71 2:33.50 2:29.74
10.  Rychter Marta 08 Olimpijczyk Aleksandrów Ł.1649 3 2:47.45 36.16 (2:39.74) (2:24.45) 1:18.76
11.  Kolosinska M. 08 Nika Swim Kyiv 1639 3 1:06.48 1:04.21 30.06
12.  Bańkowska W. 08 MOS Opole 1627 3 (5:32.29) (1:12.86) (2:35.90) 4:51.08 2:17.55 2:31.69
13.  Staszkiewicz J. 08 Górnik Sosnowiec 1605 3 (29.65) 2:52.52 35.98 1:18.90
14.  Stefańczyk M. 08 CSiR MOS Dabrowa Grn.1578 3 5:30.01 (2:56.04) 36.10 1:20.08 (31.78)
15.  Łakoma Maria 08 Sokół-Mościce Tarnów1560 3 29.43 (1:10.21) 1:03.65 (2:35.15) (31.11) 19:16.54
16.  Zagonari S. 08 Victoria Kozy 1546 3 (31.08) 33.34 1:05.60 1:11.22
17.  Pawlak Lena 08 Olimpijczyk Aleksandrów Ł.1535 3 33.19 1:04.10 1:13.81 (31.67)
18.  Mosór M. 08 Sikret Gliwice 1532 3 1:08.72 1:04.27 (2:43.60) 2:23.62 (31.52)
19.  Mosiakina S. 08 Nika Swim Kyiv 1523 3 2:50.96 37.10 1:21.44
20.  Jałowiecka G. 08 SMS Galicja Kraków1516 3 (29.99) 33.80 1:05.39 1:11.83

21.  Habarta L. 08 Aquatica Pawłowice 1514 3 (30.35) 2:55.11 36.55 1:21.13 (33.86)
22.  Malecka Inka 08 SMS Galicja Kraków1499 3 30.81 33.10 1:12.26 (33.05)
23.  Gil Malwina 08 Nika Sport Team Kraków1492 3 29.50 34.01 (1:13.84) 31.26
24.  Cieplucha B. 08 Delfin Łódź 1477 3 2:54.61 1:04.68 1:14.47 (1:23.40) (2:40.21)

Najlepsza zawodniczka OPEN

Open
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow 200 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Grzb1500 Dow

1.  Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice2440 3 25.83 28.76 1:00.87
Tchórz Alicja 92 Juvenia Wrocław 2440 3 25.30 28.67 (56.13) 2:16.48 (27.22)

3.  Polańska A. 00 GOS Raszyn 2434 3 (25.72) 55.67 4:14.33 2:00.18
4.  Piskorska A. 03 Shark Rudna 2311 3 29.29 1:02.16 2:16.58
5.  Knop A. 03 UKS 190 Łódź 2285 3 (27.44) 2:14.20 4:18.27 2:03.21 (17:12.67)
6.  Bernat Laura 05 AZS UMCS Lublin 2269 3 (28.07) 30.63 1:03.78 2:10.13
7.  Naskręt Agata 98 G-8 Bielany Warszawa2259 3 26.83 29.09 (59.20) 1:02.64 (2:09.05)
8.  Guść Wiktoria 04 Delfin Piotrków Tryb.2258 3 (4:58.82) 57.24 2:18.69 (4:39.57) 2:03.23
9.  Hallmann W. 00 AZS AWF Warszawa2243 3 2:34.86 31.80 1:11.23

10.  Poznańska J. 05 Jedynka Łódź 2197 3 4:53.53 2:19.67 2:06.36

11.  Herbreder G. 03 GIM 92 Ursynów 2195 3 2:32.83 (1:03.26) (1:05.35) 2:22.60 2:04.33 (2:22.22)(17:45.54)
12.  Famulok Z. 03 Unia Oświęcim 2194 3 4:53.03 2:18.97 2:07.48
13.  Herasimowicz Z. 02 AZS AWF Warszawa2173 3 (2:44.13) 30.40 1:04.15 2:15.61
14.  Piechota P. 99 UKS 190 Łódź 2161 3 (28.68) 4:21.73 2:09.47 16:48.32
15.  Smurzyńska J. 06 SMS Galicja Kraków2146 3 29.78 (1:00.18) 1:04.11 2:20.30
16.  Tymińska Zofia 04 Polonia Warszawa 2145 3 2:36.12 (30.77) (33.03) 2:21.04 1:11.43 (29.23)
17.  Cierpiałowska P. 05 Żabianka Gdańsk 2141 3 26.64 1:01.65 (58.75) 27.35
18.  Piekarska N. 06 UKS 190 Łódź 2122 3 4:55.87 (1:03.21) 2:17.55 (4:27.98) (29.32) 17:16.93
19.  Kamzol Flawia 07 SMS Galicja Kraków2107 3 26.76 (1:03.09) 58.31 1:04.27 (2:13.21)
20.  Piotrowska W. 03 AZS AWF Warszawa2103 3 27.15 1:01.64 (36.44) 27.35

21.  Żukowska P. 93 AZS UMCS Lublin 2098 3 5:02.54 (59.05) 2:20.75 2:07.41
22.  Kulik Julia 05 GOS Raszyn 2097 3 (27.02) 57.53 4:29.77 2:07.35
23.  Tarasiewicz K. 04 MKP Szczecin 2095 3 4:20.11 2:12.12 17:07.45
24.  Klimek Marta 03 Unia Oświęcim 2094 3 5:12.64 57.95 2:03.44
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to SMS SwimArt Myślenice 20/3/2022 14:53 - Strona 3

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 19 - 20/3/2022

Najlepsza zawodniczka st. dowolny

Open
50 Dow 100 Dow 400 Dow 200 Dow 1500 Dow

1.  Polańska Aleksandra 00 GOS Raszyn 1633 2 (25.72) (55.67) 4:14.33 2:00.18
2.  Tchórz Alicja 92 Juvenia Wrocław 1599 2 25.30 56.13
3.  Knop Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 1538 2 (27.44) 4:18.27 2:03.21 (17:12.67)
4.  Guść Wiktoria 04 Delfin Piotrków Tryb.1507 2 57.24 (4:39.57) 2:03.23
5.  Piechota Paulina 99 UKS 190 Łódź 1497 2 (28.68) 4:21.73 (2:09.47) 16:48.32
6.  Klimek Marta 03 Unia Oświęcim 1476 2 57.95 2:03.44
7.  Tarasiewicz Klaudia 04 MKP Szczecin 1470 2 4:20.11 (2:12.12) 17:07.45
8.  Kulik Julia 05 GOS Raszyn 1424 2 (27.02) 57.53 (4:29.77) 2:07.35
9.  Woźniak Zofia 01 AZS UW Warszawa1416 2 26.40 58.33

10.  Szwabińska Adrianna 03 Torpeda Oleśnica 1399 2 26.66 58.23 (2:10.24)
11.  Herbreder Gabriela 03 GIM 92 Ursynów 1394 2 2:04.33 17:45.54
12.  Kamzol Flawia 07 SMS Galicja Kraków1389 2 26.76 58.31 (2:13.21)
13.  Piekarska Natalia 06 UKS 190 Łódź 1386 2 4:27.98 17:16.93
14.  Lewandowska Natalia 01 AZS UMCS Lublin 1385 2 26.76 58.42 (2:11.83)
15.  Cierpiałowska Paulina 05 Żabianka Gdańsk 1382 2 26.64 58.75
16.  Żukowska Paula 93 AZS UMCS Lublin 1368 2 59.05 2:07.41
17.  Świstuń Julia 00 AZS AWF Katowice1366 2 26.91 58.61
18.  Janiszewska Natalia 06 Śląsk Wrocław 1364 2 (27.46) 59.21 2:07.35
19.  Naskręt Agata 98 G-8 Bielany Warszawa1357 2 26.83 (59.20) 2:09.05
20.  Maciak Julia 06 Muszelka Warszawa1347 2 4:29.10 (2:10.02) 17:32.39
21.  Czubak Maria 06 IKS Konstancin 1332 2 (27.93) (59.86) 4:28.85 2:10.25 (18:09.40)
22.  Kowalska Klara 05 AZS UMCS Lublin 1318 2 2:09.68 17:38.43
23.  Hlushchenko Varvara 08 UKS 190 Łódź 1300 2 27.40 59.49 (2:12.80)
24.  Łuczak Dominika 02 TP Zielona Góra 1293 2 (1:00.71) 4:33.25 2:10.75 (17:59.64)

Najlepsza zawodniczka st. grzbietowy

Open
50 Grzb 100 Grzb 200 Grzb

1.  Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 1671 2 28.76 1:00.87
2.  Bernat Laura 05 AZS UMCS Lublin 1586 2 (30.63) 1:03.78 2:10.13
3.  Piskorska Adela 03 Shark Rudna 1575 2 29.29 1:02.16 (2:16.58)
4.  Naskręt Agata 98 G-8 Bielany Warszawa1573 2 29.09 1:02.64
5.  Trentkiewicz Dominika 04 MOS Opole 1477 2 29.91 1:03.52
6.  Herasimowicz Zuzanna02 AZS AWF Warszawa1474 2 (30.40) 1:04.15 2:15.61
7.  Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków1467 2 29.78 1:04.11 (2:20.30)
8.  Palicka Wiktoria 05 Skalar Słupsk 1367 2 (30.79) 1:05.61 2:19.43
9.  Włodarczyk Elena 06 AZS AWF Warszawa1345 2 30.65 1:06.02 (2:22.22)

10.  Piesko Martyna 03 AZS UMCS Lublin 1342 2 (31.25) 1:05.55 2:21.29
11.  Herbreder Gabriela 03 GIM 92 Ursynów 1335 2 1:05.35 2:22.22
12.  Pinkowicz Alicja 04 Unia Oświęcim 1308 2 31.36 1:05.71 (2:27.00)
13.  Hlushchenko Varvara 08 UKS 190 Łódź 1291 2 31.10 1:06.81 (2:27.21)
14.  Nowak Maja 03 UKS 48 Warszawa Śródmieście1287 2 31.07 1:07.02 (2:26.26)
15.  Kempa Kinga 05 AZS AWF Katowice 1279 2 31.00 1:07.49
16.  Wiśniewska Aleksandra04 AZS UMCS Lublin 1272 2 31.25 1:07.18 (2:27.43)
17.  Miłek Alicja 06 Jedynka Łódź 1257 2 (31.69) 1:07.49 2:23.29
18.  Ryfka Maja 06 Fala Kraśnik 1253 2 (32.02) 1:07.21 2:24.26
19.  Zawadzka Zofia 05 Śląsk Wrocław 1223 2 31.87 1:07.61 (2:42.64)
20.  Janik Julia 06 UKS 190 Łódź 1216 2 (32.12) 1:07.38 2:26.77
21.  Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 1198 2 31.97 (1:08.58) 2:26.46
22.  Cygrimus Marta 08 Sikret Gliwice 1193 2 32.18 1:08.09 (2:32.11)
23.  Ścibiorek Dominika 07 G-8 Bielany Warszawa1187 2 31.99 1:08.71
24.  Strużyk Karolina 04 Juvenia Wrocław 1183 2 32.19 1:08.41
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 19 - 20/3/2022

Najlepsza zawodniczka st. klasyczny

Open
200 Klas 50 Klas 100 Klas

1.  Mazurkiewicz Barbara 01 AZS UW Warszawa1580 2 31.45 1:10.15
2.  Hallmann Weronika 00 AZS AWF Warszawa1519 2 (2:34.86) 31.80 1:11.23
3.  Tymińska Zofia 04 Polonia Warszawa 1430 2 2:36.12 (33.03) 1:11.43
4.  Sobczak Zofia 06 G-8 Bielany Warszawa1426 2 2:38.94 32.26
5.  Doroszkiewicz Anna 05 Jedynka Elbląg 1399 2 32.75 1:13.07
6.  Bonecka Anna 07 Warszawianka-Wodny Park W-wa1355 2 32.98 1:14.13
7.  Wikieł Angelika 98 AZS AWF Warszawa1343 2 2:35.10 (34.64) 1:15.10
8.  Kamińska Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec Św.1318 2 2:37.53 34.29
9.  Strządała Karolina 04 Polonia Warszawa 1295 2 2:41.18 (34.16) 1:13.91

10.  Bałda Aleksandra 05 MKS Piaseczno 1289 2 (2:42.96) 34.15 1:13.96
11.  Bielawa Anna 06 Śląsk Wrocław 1277 2 2:40.47 1:14.95
12.  Obajtek Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa1273 2 2:41.97 34.11 (1:14.86)
13.  Głowacka Weronika 06 IKS Konstancin 1238 2 2:43.12 1:15.26
14.  Szopa Marta 00 AZS AWF Katowice 1225 2 34.65 1:15.38
15.  Kłusek Maria 02 Śląsk Wrocław 1222 2 (2:47.27) 35.04 1:14.71
16.  Pastuszka Aleksandra 08 Juvenia Wrocław 1214 2 2:41.03 (35.51) 1:17.32
17.  Kobuszewska Karolina96 Huragan Sosnowiec1203 2 2:47.84 34.21
18.  Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 1202 2 (2:46.56) 34.73 1:16.18
19.  Russek Agata 03 AZS UW Warszawa1190 2 (2:47.17) 34.97 1:16.17
20.  Idzikowska Iga 05 Wodnik Siemianowice Śl.1189 2 (2:46.72) 34.73 1:16.76
21.  Przybylska Oliwia 07 MKS Piaseczno 1183 2 2:41.40 (36.09) 1:18.56
22.  Piotrowicz Maja 02 AZS UMCS Lublin 1182 2 (2:48.94) 34.67 1:17.21
23.  Janaszek-Seydlitz Zofia06 GIM 92 Ursynów 1170 2 (2:47.85) 34.84 1:17.33
24.  Kowalczyk Katarzyna 05 Trójka Łódź 1164 2 (2:51.18) 35.14 1:16.92

Najlepsza zawodniczka st. motylkowy

Open
100 Mot 200 Mot 50 Mot

1.  Piotrowska Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa1441 2 1:01.64 27.35
2.  Cierpiałowska Paulina 05 Żabianka Gdańsk 1440 2 1:01.65 27.35
3.  Piekarska Natalia 06 UKS 190 Łódź 1370 2 1:03.21 2:17.55 (29.32)
4.  Piesko Martyna 03 AZS UMCS Lublin 1302 2 1:03.23 28.54
5.  Klusek Aleksandra 05 Polonia Warszawa 1255 2 1:05.17 2:21.38
6.  Solak Anna 00 AZS AGH Kraków 1244 2 1:03.58 29.28
7.  Gorczyca Gabriela 06 SMS Galicja Kraków1229 2 1:05.77 2:22.16 (30.71)
8.  Radek Wiktoria 05 Wodnik 29 Tychy 1226 2 1:05.00 28.87
9.  Wojtkowiak Alicja 03 G-8 Bielany Warszawa1208 2 1:05.09 29.13

10.  Bonecka Anna 07 Warszawianka-Wodny Park W-wa1204 2 1:04.21 29.65
11.  Michalska Julia 05 Śląsk Wrocław 1203 2 1:05.29 (2:25.92) 29.12
12.  Wysocka Amelia 07 Fala Kraśnik 1182 2 1:06.17 29.07
13.  Król Gabriela 06 Wisła Puławy 1170 2 1:05.07 29.79
14.  Bubnowicz Waleria 06 Orka Grudziądz 1167 2 1:07.85 28.62
15.  Cieplak Aleksandra 01 AZS AWF Katowice 1166 2 1:05.87 29.47
16.  Łysakowska Karina 06 Trójka Łódź 1155 2 1:06.90 29.21
17.  Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków1137 2 1:06.35 29.75
18.  Kolosinska Marharyta 08 Nika Swim Kyiv 1117 2 1:06.48 30.06
19.  Tupalska Oliwia 05 Polonia Warszawa 1112 2 1:06.69 30.05
20.  Nowak Zofia 03 AZS AWF Warszawa1106 2 1:06.71 30.16
21.  Samoraj Oliwia 05 MKS Piaseczno 1088 2 1:08.15 2:28.73

Mayerberg Anna 05 Janosik Bielsko Biała1088 2 1:06.98 2:31.44
23.  Haładyn Kamila 04 UKS 190 Łódź 1077 2 1:08.80 2:28.36 (33.45)
24.  Lubińska Alicja 05 Jedynka Łódź 1075 2 1:06.98 30.63

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to SMS SwimArt Myślenice 20/3/2022 14:53 - Strona 5

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 19 - 20/3/2022

Najlepsza zawodniczka st. zmienny

Open
400 Zm 200 Zm

1.  Famulok Zuzanna 03 Unia Oświęcim 1498 2 4:53.03 2:18.97
2.  Poznańska Justyna 05 Jedynka Łódź 1483 2 4:53.53 2:19.67
3.  Guść Wiktoria 04 Delfin Piotrków Tryb.1459 2 4:58.82 2:18.69
4.  Żukowska Paula 93 AZS UMCS Lublin 1401 2 5:02.54 2:20.75
5.  Dzwonnik Zuzanna 00 UKS 190 Łódź 1331 2 5:10.54 2:22.00
6.  Lubińska Alicja 05 Jedynka Łódź 1273 2 5:08.88 2:26.93
7.  Glińska Oliwia 07 TP Zielona Góra 1262 2 5:11.34 2:26.64
8.  Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 1251 2 5:12.06 2:27.06
9.  Klusek Aleksandra 05 Polonia Warszawa 1223 2 5:14.59 2:28.13

10.  Bętkowska Zuzanna 06 SMS Galicja Kraków1203 2 5:13.61 2:30.21
11.  Sędłak Alicja 05 Jedynka Łódź 1201 2 5:15.62 2:29.53
12.  Jach Tamara 06 Śląsk Wrocław 1185 2 5:16.92 2:30.14
13.  Parol Olga 05 Żabianka Gdańsk 1177 2 5:18.29 2:30.25
14.  Tadko Wiktoria 05 SMS Victoria Racibórz1114 2 5:18.40 2:35.94
15.  Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Kraków1047 2 5:32.96 2:35.23
16.  Bańkowska Wiktoria 08 MOS Opole 1044 2 5:32.29 2:35.90
17.  Mikuła Natalia 06 Olimpijczyk Aleksandrów Ł.960 2 5:36.69 2:42.69
18.  Łuczka Natalia 08 Manta Kochłowice Ruda Śl.863 2 5:54.27 2:45.97
19.  Borowska Oliwia 06 Ondraszek Bielsko Biała862 2 5:55.32 2:45.59
20.  Nowak Victoria 05 Park Wodny Tarn. Góry848 2 5:53.11 2:48.42
21.  Tchórz Alicja 92 Juvenia Wrocław 789 1 2:16.48
22.  Piekarska Natalia 06 UKS 190 Łódź 729 1 4:55.87
23.  Tymińska Zofia 04 Polonia Warszawa 715 1 2:21.04
24.  Herbreder Gabriela 03 GIM 92 Ursynów 691 1 2:22.60

Najlepszy zawodnik

Mężczyzn, 14 lat i starsi
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 800 Dow 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow 200 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Grzb

1.  Czerniak K. 89 AZS UMCS Lublin 2489 3 22.27 50.39 23.45

2.  Chmielewski K. 04 Muszelka Warszawa2462 3 (4:26.89) 7:59.21 1:57.96 3:57.42 (1:52.33) (2:06.71)
3.  Uryniuk Paweł 03 G-8 Bielany Warszawa2431 3 22.48 53.42 (2:11.91) 23.67
4.  Wiekiera D. 02 Wodnik 29 Tychy 2354 3 2:14.61 28.46 (2:06.66) 1:01.93
5.  Jaśkiewicz A. 02 G-8 Bielany Warszawa2352 3 52.92 2:01.11 (2:10.64) (1:55.30) 24.29
6.  Smoliński P. 01 AZS AWF Katowice2347 3 22.80 (26.22) 51.05 23.97
7.  Chowaniec M. 03 Wodnik Siemianowice Śl.2318 3 22.92 50.53 1:51.81
8.  Kałusowski Jan 00 Trójka Łódź 2308 3 2:16.66 28.39 (2:07.29) 1:02.35
9.  Kosiński Filip 04 AZS AWF Warszawa2297 3 (24.36) (26.45) 56.47 4:00.49 2:02.78

10.  Polewka T. 94 AZS AWF Katowice2270 3 23.58 25.70 56.84
Sieradzki Kamil 02 AZS AWF Katowice2270 3 23.20 (55.27) 50.12 4:05.55

12.  Zubik Jan 03 Polonia Warszawa 2227 3 55.04 1:58.94 (2:13.26) 4:08.48 (1:56.20) (1:09.82) (25.98)
13.  Chrzanowski D. 98 Śląsk Wrocław 2197 3 54.91 2:00.15 4:09.78 (1:56.96)

14.  Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 2191 3 8:29.78 (53.38) 4:02.43 1:52.42
15.  Chmielewski M. 04 Muszelka Warszawa2187 3 4:35.81 55.38 2:00.18 (4:09.08) (1:58.75) (2:09.18)
16.  Ludwiczak P. 96 AZS AWF Katowice2185 3 22.86 26.51 53.38 (25.41)
17.  Wągrowski M. 99 AZS UŁ PŁ Łódź 2175 3 4:32.24 2:05.26 (1:05.83) 25.03
18.  Sawicki Oskar 01 AZS UW Warszawa2157 3 23.56 55.56 (54.49) 24.49
19.  Guliński Maciej 04 Polonia Warszawa 2151 3 (24.31) 55.34 52.07 1:54.56 (25.07)
20.  Kusto Robert 98 AZS UW Warszawa2149 3 (2:24.89) 28.51 1:03.67 25.28
21.  Filipiak Mikołaj 06 Żabianka Gdańsk 2145 3 8:28.20 4:04.06 1:54.41 (26.64)
22.  Pruszyński M. 04 TP Zielona Góra 2142 3 (24.31) 26.92 52.57 1:53.59 (25.91)
23.  Grzegorczyk W. 02 AZS AWF Warszawa2141 3 8:29.28 4:02.74 1:54.99

24.  Bieroński M. 99 MKP Szczecin 2139 3 23.67 (56.16) 52.00 (59.07) 24.89
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 19 - 20/3/2022

Chłopców, 17 - 18 lat
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 800 Dow 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow 200 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Grzb

1.  Chmielewski K. 04 Muszelka Warszawa2462 3 (4:26.89) 7:59.21 1:57.96 3:57.42 (1:52.33) (2:06.71)
2.  Kosiński Filip 04 AZS AWF Warszawa2297 3 (24.36) (26.45) 56.47 4:00.49 2:02.78
3.  Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 2191 3 8:29.78 (53.38) 4:02.43 1:52.42
4.  Chmielewski M. 04 Muszelka Warszawa2187 3 4:35.81 55.38 2:00.18 (4:09.08) (1:58.75) (2:09.18)
5.  Guliński Maciej 04 Polonia Warszawa 2151 3 (24.31) 55.34 52.07 1:54.56 (25.07)
6.  Pruszyński M. 04 TP Zielona Góra 2142 3 (24.31) 26.92 52.57 1:53.59 (25.91)
7.  Sieczek Oliwier 04 G-8 Bielany Warszawa2130 3 (24.35) 26.45 53.98 57.65
8.  Zdybel Adam 05 Delfin Gdynia 2126 3 (58.88) 53.11 4:04.74 1:54.32
9.  Mamcarz M. 04 Unia Oświęcim 2084 3 (24.27) 56.06 52.47 4:09.93 (1:58.39)

10.  Konarski M. 04 GIM 92 Ursynów 2076 3 4:31.29 2:23.02 (1:02.95) 2:10.56 (1:05.53)
Stachurski J. 04 G-8 Bielany Warszawa2076 3 24.14 (58.25) 52.18 25.06
Jankowski P. 05 Żabianka Gdańsk 2076 3 26.69 54.27 58.28 (25.85) (2:14.46)

13.  Hebel Maciej 05 AZS UMCS Lublin 2072 3 (26.27) 8:37.58 (54.64) 4:06.52 1:55.14
14.  Urbański Filip 04 G-8 Bielany Warszawa2071 3 (25.31) 2:24.07 28.86 1:04.82
15.  Radkiewicz K. 05 KSZO Ostrowiec Św. 2053 3 8:33.59 54.32 4:04.74
16.  Piela Michał 04 Unia Oświęcim 2045 3 4:40.00 2:07.91 1:56.08
17.  Płoszka Kacper 05 Jedynka Łódź 2032 3 (24.95) 57.97 52.98 1:53.99
18.  Kowolik Alex 04 Unia Oświęcim 2021 3 8:24.71 2:07.33 4:14.47 (1:59.51)
19.  Zaremba Adam 05 Śląsk Wrocław 1968 3 (24.87) 53.85 2:14.08 1:55.23

20.  Różycki S. 05 GIM 92 Ursynów 1967 3 24.10 27.82 53.54 (1:03.25) (26.15)
21.  Plaga Dawid 05 Skalar Słupsk 1963 3 (4:46.85) (24.95) 53.64 (2:14.46) 1:57.49 25.82

22.  Olewniczak M. 05 Polonia Warszawa 1961 3 (25.00) 56.66 2:05.58 (2:21.00) (1:11.21) 26.25
23.  Leśniak M. 04 UKS 190 Łódź 1954 3 (24.89) 8:43.37 54.16 4:12.51 (1:59.95) (27.49)
24.  Ciesielski Artur 04 AZS UŁ PŁ Łódź 1942 3 25.11 52.80 1:56.90 (26.86)

Chłopców, 16 lat
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 800 Dow 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow 200 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Grzb

1.  Filipiak Mikołaj 06 Żabianka Gdańsk 2145 3 8:28.20 4:04.06 1:54.41 (26.64)
2.  Laryś Jerzy 06 Muszelka Warszawa2094 3 4:36.17 8:25.87 (2:09.69) 4:08.64 (2:01.11) (2:15.34)
3.  Krischke J. 06 Frenstat pod Radhostem2007 3 24.46 26.92 59.09
4.  Mienicki Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście1956 3 (24.74) (28.14) 53.16 1:00.60 1:58.13
5.  Brzóska Jan 06 G-8 Bielany Warszawa1953 3 24.18 58.38 52.87 (2:23.62)
6.  Paszkowski B. 06 AZS UMCS Lublin 1942 3 27.58 (55.22) 59.76 4:16.48 (2:13.75)
7.  Popiel Mikołaj 06 Meduza Pajęczno 1925 3 (2:33.40) 8:47.64 2:08.90 2:10.69 (2:11.71)

Maksajda K. 06 Skalar Słupsk 1925 3 4:42.33 2:27.26 (30.55) (2:13.28) 1:57.51 (1:07.46)

9.  Paprocki L. 06 G-8 Bielany Warszawa1919 3 24.51 53.85 30.14 (1:09.64)
10.  Hlushchenko Z. 06 UKS 190 Łódź 1837 3 (26.17) (1:02.80) 56.01 4:15.64 2:00.05 (28.57)
11.  Łukasik Oliwier 06 CSiR MOS Dabrowa Grn.1835 3 (25.46) 59.59 54.18 2:00.03
12.  Pacewicz W. 06 UKS 190 Łódź 1783 3 (25.84) 28.69 (56.64) 1:01.82 (2:05.65) 2:12.08
13.  Fronczak A. 06 G-8 Bielany Warszawa1781 3 (25.17) 55.10 (31.31) 4:24.05 2:01.87
14.  Gorgosz Ł. 06 Aquatica Pawłowice 1778 3 25.04 (1:01.09) 55.02 (2:24.19) (2:03.61) 26.74
15.  Polkowski K. 06 G-8 Bielany Warszawa1774 3 25.01 54.80 (2:04.57) 26.96
16.  Malik Dawid 06 Unia Oświęcim 1765 3 25.39 54.49 26.87

Kozik Maciej 06 Orka Lubań 1765 3 24.82 (30.98) 55.47 (1:10.87) (2:07.92) 26.94
18.  Styś A. 06 Polonia Warszawa 1754 3 25.30 28.01 (31.59) 2:15.66
19.  Sobiechowski K. 06 TP Zielona Góra 1750 3 (25.55) 54.96 2:02.79 27.08
20.  Pera Marcin 06 Wodnik Siemianowice Śl.1747 3 59.41 2:11.15 4:25.67

21.  Konkel Filip 06 Skalar Słupsk 1745 3 (27.23) 29.01 (57.76) 1:00.97 2:15.43
22.  Lucow Jan 06 Polonia Warszawa 1743 3 29.37 1:02.08 (2:09.21) 2:11.48
23.  Brzozowski B. 06 G-8 Bielany Warszawa1715 3 (27.41) 28.43 1:02.78 27.16 (2:25.48)
24.  Ławniczak A. 06 Wodnik 29 Tychy 1704 3 2:30.45 (31.87) 1:08.70 27.20

Chłopców, 15 lat
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 800 Dow 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow 200 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Grzb

1.  Pietroń P. 07 AZS UMCS Lublin 1929 3 (24.87) (8:47.51) 54.28 4:14.27 1:58.56
2.  Okoń Wojciech 07 Torpeda Oleśnica 1887 3 (24.83) 27.79 55.17 1:00.49 (2:12.87)
3.  Kowal Maciej 07 MKP Szczecin 1884 3 8:47.43 4:14.09 2:00.47
4.  Urbaniak O. 07 Trójka Łódź 1866 3 (26.41) (1:02.74) 28.65 59.58 2:11.20
5.  Major Erik 07 Park Wodny Tarn. Góry1852 3 (25.47) 8:58.24 (2:16.60) 2:12.00 1:59.86 (1:10.88)
6.  Ślesik Oskar 07 G-8 Bielany Warszawa1818 3 (1:00.66) 28.10 1:01.14 2:01.86 (2:16.58)

7.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 1793 3 28.48 (32.90) 1:01.00 2:14.08
8.  Kryś Radosław 07 Tri-Team Rumia 1778 3 4:49.44 8:54.83 (2:19.42) 2:16.90 (2:07.12) (2:18.11)
9.  Mróz Szymon 07 Wodnik 29 Tychy 1767 3 (25.48) 28.12 56.10 1:02.80

10.  Tkaczenko D. 07 School Sports Mastery Kyiv1746 3 59.95 2:17.06 2:00.33
11.  Nowakowski O. 07 SMS Galicja Kraków1732 3 28.32 1:01.50 2:18.69
12.  Bieliński B. 07 CSiR MOS Dabrowa Grn.1729 3 25.35 (1:01.56) 56.24 26.57
13.  Miłkowski M. 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście1718 3 (26.74) 29.32 (33.10) 1:02.11 2:13.48
14.  Gajda Jan 07 Trójka Łódź 1716 3 4:57.10 59.61 2:11.82 (2:19.59) (1:12.07) ()*
15.  Piętka Miłosz 07 MKP Szczecin 1704 3 8:53.41 4:23.96 2:07.01

Katana Jakub 07 MKP Zabrze 1704 3 59.37 2:11.84 27.46

17.  Proszowski P. 07 Park Wodny Tarn. Góry1692 3 (1:01.10) 9:05.71 2:14.61 2:17.64 (2:04.58) (28.18)
18.  Czogała G. 07 G-8 Bielany Warszawa1685 3 (26.29) 2:31.67 57.18 31.49 (1:09.78) (27.34)

19.  Kusek Mateusz 07 Olimpijczyk Suwałki 1650 3 (26.11) (1:04.49) 56.03 2:04.45 27.80
20.  Tarczyński B. 07 UKS 190 Łódź 1646 3 2:31.71 9:13.89 (32.99) 2:20.88 (2:08.45) (1:12.66)
21.  Walkowski B. 07 UKS 190 Łódź 1638 3 (28.20) 9:04.40 (1:00.29) 4:26.01 2:08.44 (29.63)
22.  Antosik Kacper 07 G-8 Bielany Warszawa1620 3 25.28 (1:03.89) 56.46 (36.19) 2:10.02
23.  Wdowiak D. 07 CSiR MOS Dabrowa Grn.1618 3 5:06.65 1:00.37 (59.72) 2:17.89
24.  Łazarowicz J. 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście1612 3 (26.10) 29.19 58.08 1:04.00 (2:20.24)
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 19 - 20/3/2022

Chłopców, 14 lat
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 800 Dow 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow 200 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Grzb

1.  Jóźwiak T. 08 Jedynka Łódź 1722 3 58.87 2:13.75 2:03.66 (27.41)
2.  Pinczak M. 08 Dragon Będzin 1664 3 (5:01.84) (26.24) (29.78) 56.06 2:19.17 2:06.02
3.  Polonius Filip 08 Górnik Radlin 1653 3 (26.04) 29.31 56.26 1:04.26 (2:09.65) (2:22.62)
4.  Lewczenko R. 08 Nika Swim Kyiv 1651 3 25.94 56.62 2:03.73
5.  Włodarczyk M. 08 Huragan Sosnowiec1649 3 2:30.91 32.05 1:10.00
6.  Jureko Marcel 08 Jedynka Elbląg 1613 3 (26.50) 2:36.16 31.35 1:10.70
7.  Charkot K. 08 Orka Zamość 1519 3 26.17 9:23.33 (2:29.87) 2:09.04 (28.94)
8.  Wasilewski M. 08 Tri-Team Rumia 1507 3 26.78 58.40 2:07.35 (31.52)
9.  Rubin Feliks 08 Trójka Łódź 1482 3 26.58 (32.04) 58.50 (2:27.09) 2:10.12 (29.75)

10.  Kosmala Olivier 08 Salmo Żory 1437 3 5:18.97 (27.44) (1:04.87) ()* 2:23.59 4:31.37 (29.67)
11.  Rosada S. 08 Tri-Team Rumia 1431 3 26.65 (1:04.19) (2:34.09) 2:12.05 28.27
12.  Pergół Igor 08 Salmo Żory 1422 3 1:02.55 2:27.49 27.97
13.  Panczykowski W. 08 Gilus Gilowice 1414 3 26.50 (31.95) 1:00.00 1:07.85
14.  Bieńkowski M. 08 Żabianka Gdańsk 1413 3 (1:09.63) 1:06.22 (2:28.80) 2:12.19 2:23.52
15.  Kumanowski J. 08 Raw-Swim Rawa Maz.1395 3 26.67 (1:07.59) 1:00.70 28.99
16.  Rekowski Karol 08 Start Opole 1388 3 (27.87) 2:44.50 59.87 2:27.97 (1:15.76)
17.  Lamenta H. 08 Delfin Łódź 1366 3 (27.92) (32.65) 1:01.53 1:07.54 2:23.80
18.  Munsch Artur 08 Park Wodny Tarn. Góry1345 3 (1:12.71) 59.22 (1:12.20) 2:11.54 2:34.15
19.  Tesarowicz J. 08 Orka Lubań 1344 3 26.93 (33.02) 59.79 (1:12.00) 2:19.10 (30.51)

20.  Preg Ksawery 08 Sikret Gliwice 1335 3 27.41 1:00.70 (36.83) (1:16.14) 2:15.03 (1:24.71)
21.  Halkiewicz M. 08 Omega Olkusz 1330 3 5:12.99 (2:52.86) (36.26) 2:26.79 (1:19.21) 30.48

22.  Kot Kacper 08 Solne Miasto Wieliczka1326 3 27.39 1:01.33 2:14.59 (29.92)
23.  Wasztyl K. 08 MOS Opole 1325 3 2:42.56 34.15 (2:35.54) 1:15.88
24.  Staszkiewicz T. 08 MKS CKS-SMS Szczecin1306 3 27.58 (1:08.69) 1:01.27 29.66

Najlepszy zawodnik OPEN

Open
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 800 Dow 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow 200 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Grb

1.  Czerniak K. 89 AZS UMCS Lublin 2489 3 22.27 50.39 23.45

2.  Chmielewski K. 04 Muszelka Warszawa2462 3 (4:26.89) 7:59.21 1:57.96 3:57.42 (1:52.33) (2:06.71)
3.  Uryniuk Paweł 03 G-8 Bielany Warszawa2431 3 22.48 53.42 (2:11.91) 23.67
4.  Wiekiera D. 02 Wodnik 29 Tychy 2354 3 2:14.61 28.46 (2:06.66) 1:01.93
5.  Jaśkiewicz A. 02 G-8 Bielany Warszawa2352 3 52.92 2:01.11 (2:10.64) (1:55.30) 24.29
6.  Smoliński P. 01 AZS AWF Katowice2347 3 22.80 (26.22) 51.05 23.97
7.  Chowaniec M. 03 Wodnik Siemianowice Śl.2318 3 22.92 50.53 1:51.81
8.  Kałusowski Jan 00 Trójka Łódź 2308 3 2:16.66 28.39 (2:07.29) 1:02.35
9.  Kosiński Filip 04 AZS AWF Warszawa2297 3 (24.36) (26.45) 56.47 4:00.49 2:02.78

10.  Polewka T. 94 AZS AWF Katowice2270 3 23.58 25.70 56.84
Sieradzki Kamil 02 AZS AWF Katowice2270 3 23.20 (55.27) 50.12 4:05.55

12.  Zubik Jan 03 Polonia Warszawa 2227 3 55.04 1:58.94 (2:13.26) 4:08.48 (1:56.20) (1:09.82) (25.98)
13.  Chrzanowski D. 98 Śląsk Wrocław 2197 3 54.91 2:00.15 4:09.78 (1:56.96)
14.  Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 2191 3 8:29.78 (53.38) 4:02.43 1:52.42
15.  Chmielewski M. 04 Muszelka Warszawa2187 3 4:35.81 55.38 2:00.18 (4:09.08) (1:58.75) (2:09.18)
16.  Ludwiczak P. 96 AZS AWF Katowice2185 3 22.86 26.51 53.38 (25.41)
17.  Wągrowski M. 99 AZS UŁ PŁ Łódź 2175 3 4:32.24 2:05.26 (1:05.83) 25.03
18.  Sawicki Oskar 01 AZS UW Warszawa2157 3 23.56 55.56 (54.49) 24.49
19.  Guliński Maciej 04 Polonia Warszawa 2151 3 (24.31) 55.34 52.07 1:54.56 (25.07)
20.  Kusto Robert 98 AZS UW Warszawa2149 3 (2:24.89) 28.51 1:03.67 25.28
21.  Filipiak Mikołaj 06 Żabianka Gdańsk 2145 3 8:28.20 4:04.06 1:54.41 (26.64)

22.  Pruszyński M. 04 TP Zielona Góra 2142 3 (24.31) 26.92 52.57 1:53.59 (25.91)
23.  Grzegorczyk W. 02 AZS AWF Warszawa2141 3 8:29.28 4:02.74 1:54.99
24.  Bieroński M. 99 MKP Szczecin 2139 3 23.67 (56.16) 52.00 (59.07) 24.89

Najlepszy zawodnik st. dowolny

Open
50 Dow 800 Dow 100 Dow 400 Dow 200 Dow

1.  Chmielewski Krzysztof 04 Muszelka Warszawa1635 2 7:59.21 3:57.42 (1:52.33)
2.  Czerniak Konrad 89 AZS UMCS Lublin 1633 2 22.27 50.39
3.  Chowaniec Mateusz 03 Wodnik Siemianowice Śl.1559 2 22.92 50.53 (1:51.81)
4.  Sieradzki Kamil 02 AZS AWF Katowice1551 2 23.20 50.12 (4:05.55)
5.  Smoliński Paweł 01 AZS AWF Katowice1546 2 22.80 51.05
6.  Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 1494 2 (8:29.78) (53.38) 4:02.43 1:52.42
7.  Grzegorczyk Wiktor 02 AZS AWF Warszawa1444 2 8:29.28 4:02.74 (1:54.99)
8.  Ludwiczak Piotr 96 AZS AWF Katowice1443 2 22.86 53.38
9.  Filipiak Mikołaj 06 Żabianka Gdańsk 1441 2 (8:28.20) 4:04.06 1:54.41

10.  Zdybel Adam 05 Delfin Gdynia 1437 2 (53.11) 4:04.74 1:54.32
11.  Guliński Maciej 04 Polonia Warszawa 1436 2 (24.31) 52.07 1:54.56
12.  Dudys Dominik 02 AZS AWF Katowice1434 2 23.38 52.35

Pruszyński Michał 04 TP Zielona Góra 1434 2 (24.31) 52.57 1:53.59
14.  Bieroński Michał 99 MKP Szczecin 1423 2 23.67 52.00
15.  Matuszewski Krzysztof04 Astoria Bydgoszcz 1412 2 23.89 51.80
16.  Płoszka Kacper 05 Jedynka Łódź 1410 2 (24.95) 52.98 1:53.99
17.  Radkiewicz Kajetan 05 KSZO Ostrowiec Św.1409 2 8:33.59 (54.32) 4:04.74
18.  Laryś Jerzy 06 Muszelka Warszawa1406 2 8:25.87 4:08.64 (2:01.11)

Hebel Maciej 05 AZS UMCS Lublin 1406 2 (26.27) (8:37.58) (54.64) 4:06.52 1:55.14
20.  Kosiński Filip 04 AZS AWF Warszawa1398 2 24.36 4:00.49
21.  Mamcarz Mateusz 04 Unia Oświęcim 1396 2 (24.27) 52.47 4:09.93 (1:58.39)
22.  Żurawel Nazar 03 Juvenia Wrocław 1385 2 (24.04) 52.47 1:56.48
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23.  Stachurski Jerzy 04 G-8 Bielany Warszawa1375 2 24.14 52.18
24.  Dobrzyński Tomasz 98 AZS UW Warszawa1372 2 (24.41) 52.80 1:56.46

Najlepszy zawodnik st. grzbietowy

Open
50 Grzb 100 Grzb 200 Grzb

1.  Polewka Tomasz 94 AZS AWF Katowice 1573 2 25.70 56.84
2.  Franke Paweł 99 AZS UW Warszawa1547 2 25.75 57.37 (2:14.57)
3.  Kosiński Filip 04 AZS AWF Warszawa1531 2 (26.45) 56.47 2:02.78
4.  Sieczek Oliwier 04 G-8 Bielany Warszawa1474 2 26.45 57.65
5.  Jankowski Przemysław 05 Żabianka Gdańsk 1431 2 26.69 58.28 (2:14.46)
6.  Sienkiewicz Aleksander03 TP Zielona Góra 1426 2 (27.22) 57.79 2:05.79
7.  Krischke Jakub Jan 06 Frenstat pod Radhostem1383 2 26.92 59.09
8.  Wanat Grzegorz 03 SMS Galicja Kraków1362 2 27.12 59.26
9.  Szpaler Jakub 05 MKP Szczecin 1333 2 27.74 58.77 (2:14.21)

10.  Paszkowski Błażej 06 AZS UMCS Lublin 1311 2 27.58 59.76 (2:13.75)
11.  Górka Oliwier 05 G-8 Bielany Warszawa1289 2 27.64 1:00.32
12.  Kowalczyk Piotr 03 Polonia Warszawa 1288 2 27.16 2:12.70
13.  Urbaniak Olivier 07 Trójka Łódź 1279 2 (28.65) 59.58 2:11.20
14.  Sobieszek Franciszek 05 MKS Piaseczno 1274 2 27.95 1:00.12 (2:11.53)
15.  Okoń Wojciech 07 Torpeda Oleśnica 1273 2 27.79 1:00.49 (2:12.87)
16.  Paszek Jakub 04 Sikret Gliwice 1271 2 28.13 59.85 (2:12.32)
17.  Nowiczkow Jakub 01 AZS AGH Kraków 1270 2 27.97 1:00.17 (2:13.34)
18.  Geisner Kamil 05 Wodnik Siemianowice Śl.1258 2 27.93 (1:00.98) 2:10.94
19.  Suchański Filip 05 UKS 51 Lublin 1257 2 28.15 1:00.20
20.  Pogoda Krzysztof 05 Jedynka Łódź 1252 2 (29.45) 1:01.25 2:09.43
21.  Jędrzejkiewicz Ignacy 04 GIM 92 Ursynów 1246 2 27.93 1:01.06 (2:18.44)

Mienicki Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście1246 2 28.14 1:00.60
23.  Sagan Jakub 02 AZS AWF Katowice 1240 2 27.42 1:02.53
24.  Kowalski Mateusz 05 Żabianka Gdańsk 1239 2 28.21 1:00.65

Najlepszy zawodnik st. klasyczny

Open
200 Klas 50 Klas 100 Klas

1.  Wiekiera Dawid 02 Wodnik 29 Tychy 1596 2 2:14.61 (28.46) 1:01.93
2.  Kałusowski Jan 00 Trójka Łódź 1549 2 2:16.66 28.39 (1:02.35)
3.  Kusto Robert 98 AZS UW Warszawa1466 2 (2:24.89) 28.51 1:03.67
4.  Solak Łukasz 99 AZS AGH Kraków 1439 2 (2:25.44) 28.95 1:03.49
5.  Urbański Filip 04 G-8 Bielany Warszawa1401 2 (2:24.07) 28.86 1:04.82
6.  Romanowski Kamil 97 AZS AWF Katowice 1390 2 2:21.26 29.52
7.  Olejnik Adam 03 Skalar Słupsk 1354 2 2:22.53 29.76 (1:06.60)
8.  Cerlich Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 1350 2 2:23.19 29.69
9.  Krystyniak Mateusz 00 AZS AWF Katowice 1346 2 29.17 1:05.92

10.  Konarski Maciej 04 GIM 92 Ursynów 1338 2 2:23.02 1:05.53
11.  Łupiński Mateusz 05 Polonia Warszawa 1320 2 (2:28.98) 29.46 1:06.10
12.  Kozłowski Stanisław 05 G-8 Bielany Warszawa1315 2 (2:34.33) 29.02 1:07.43
13.  Lemiasheuski Mikhail 01 AZS AGH Kraków 1282 2 2:26.11 30.12
14.  Jung Krzysztof 99 AZS AWF Katowice 1271 2 29.84 1:06.92
15.  Linard Bartosz 04 IKS Konstancin 1270 2 2:24.60 (30.74) 1:07.17
16.  Loter Bartosz 05 Unia Oświęcim 1262 2 (2:32.72) 29.66 1:07.69
17.  Ćwiek Błażej 05 Żabianka Gdańsk 1259 2 2:26.25 30.45 (1:07.11)
18.  Jaworski Kamil 04 Wodnik 29 Tychy 1241 2 2:27.45 30.49 (1:08.30)

Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków1241 2 2:24.23 31.23
20.  Maksajda Kacper 06 Skalar Słupsk 1240 2 2:27.26 30.55 (1:07.46)
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21.  Minichowski Maksymilian04 V Łomianki 1218 2 (2:29.54) 30.57 1:07.17
22.  Sagan Jakub 02 AZS AWF Katowice 1213 2 30.25 1:08.10

Misztal Oliwier 05 Korona 1919 Kraków1213 2 2:26.41 31.22
24.  Cebula Oskar 03 Śląsk Wrocław 1211 2 (2:35.09) 30.21 1:08.25

Najlepszy zawodnik st. motylkowy

Open
100 Mot 200 Mot 50 Mot

1.  Uryniuk Paweł 03 G-8 Bielany Warszawa1627 2 53.42 23.67
2.  Jaśkiewicz Adrian 02 G-8 Bielany Warszawa1588 2 52.92 (2:01.11) 24.29
3.  Zubik Jan 03 Polonia Warszawa 1533 2 55.04 1:58.94 (25.98)
4.  Chrzanowski Damian 98 Śląsk Wrocław 1514 2 54.91 2:00.15
5.  Chmielewski Michał 04 Muszelka Warszawa1496 2 55.38 2:00.18
6.  Sawicki Oskar 01 AZS UW Warszawa1458 2 55.56 24.49
7.  Guliński Maciej 04 Polonia Warszawa 1415 2 55.34 25.07
8.  Bieroński Michał 99 MKP Szczecin 1400 2 56.16 24.89
9.  Dobrzyński Tomasz 98 AZS UW Warszawa1370 2 56.53 25.09

10.  Olewniczak Maciej 05 Polonia Warszawa 1351 2 56.66 2:05.58 (26.25)
11.  Ogrodnik Wojciech 03 Unia Oświęcim 1341 2 56.23 (2:09.61) 25.59
12.  Łoboda Jakub 02 AZS UMCS Lublin 1317 2 56.52 25.76
13.  Stachurski Jerzy 04 G-8 Bielany Warszawa1314 2 58.25 25.06
14.  Ćwiek Wiktor 03 GIM 92 Ursynów 1288 2 56.67 2:09.68
15.  Michta Bartosz 05 KSZO Ostrowiec Św.1276 2 57.90 2:07.68
16.  Matyjasek Maciej 02 AZS AWF Katowice 1257 2 56.62 2:12.05
17.  Mochnal Kacper 05 Jedynka Łódź 1256 2 58.63 2:07.47
18.  Duda Kacper 05 RMKS Rybnik 1238 2 58.49 25.94
19.  Falarz Mateusz 05 TP Zielona Góra 1232 2 57.55 26.46
20.  Skierski Radosław 00 AZS AGH Kraków 1217 2 57.90 26.50
21.  Konieczny Mateusz 05 Nika Sport Team Kraków1206 2 58.28 (2:16.62) 26.48
22.  Dzierkacz Igor 05 G-8 Bielany Warszawa1197 2 58.74 2:11.33 (27.19)
23.  Wiśniewski Adam 03 GIM 92 Ursynów 1191 2 58.71 2:11.80 (26.67)
24.  Gąstał Jan 03 Warszawianka-Wodny Park W-wa1190 2 59.06 26.37

Najlepszy zawodnik st. zmienny

Open
400 Zm 200 Zm

1.  Wągrowski Marcel 99 AZS UŁ PŁ Łódź 1471 2 4:32.24 2:05.26
2.  Konarski Maciej 04 GIM 92 Ursynów 1391 2 4:31.29 2:10.56
3.  Piela Michał 04 Unia Oświęcim 1367 2 4:40.00 2:07.91
4.  Kuczak Adam 00 AZS AWF Katowice 1332 2 4:37.27 2:11.42
5.  Maksajda Kacper 06 Skalar Słupsk 1269 2 4:42.33 2:13.28
6.  Pogoda Krzysztof 05 Jedynka Łódź 1267 2 4:43.77 2:12.76
7.  Plaga Dawid 05 Skalar Słupsk 1223 2 4:46.85 2:14.46
8.  Nowacki Błażej 05 AZS UMCS Lublin 1209 2 4:53.45 2:12.56
9.  Kryś Radosław 07 Tri-Team Rumia 1174 2 4:49.44 2:16.90

10.  Żyro Ignacy 04 GIM 92 Ursynów 1139 2 4:51.49 2:18.79
11.  Arent Artur 05 Jedynka Łódź 1135 2 4:51.57 2:18.98
12.  Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 1133 2 4:55.13 2:17.49
13.  Gajda Jan 07 Trójka Łódź 1096 2 4:57.10 2:19.59
14.  Gottschling Krzysztof 04 Wodnik Siemianowice Śl.1086 2 5:02.39 2:18.07
15.  Pinczak Mateusz 08 Dragon Będzin 1076 2 5:01.84 2:19.17
16.  Wdowiak Dominik 07 CSiR MOS Dabrowa Grn.1067 2 5:06.65 2:17.89
17.  Bigaj Gabriel 05 Unia Oświęcim 1054 2 4:59.25 2:22.34
18.  Plewka Przemysław 04 Sikret Gliwice 1053 2 5:04.17 2:20.10
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19.  Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 1023 2 5:03.40 2:23.16
20.  Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 940 2 5:12.99 2:26.79
21.  Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka770 2 5:33.67 2:37.29
22.  Kapusta Eryk 08 Solne Miasto Wieliczka642 2 6:02.92 2:43.45
23.  Chmielewski Krzysztof 04 Muszelka Warszawa762 1 4:26.89
24.  Wiekiera Dawid 02 Wodnik 29 Tychy 729 1 2:06.66

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

